
 Comunicato n. 45 - CGN 

Riunione del 17 marzo 2004 
Sono presenti:
- Avv. Fabrizio FILIPPUCCI PRESIDENTE
- Avv. L.Rosario PERONE VICE PRESIDENTE
- Avv. Salvatore SCIACCHITANO COMPONENTE
- Avv. Antonio AMATO COMPONENTE
- Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 
PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI
- AVVISATI TOMMASO, IACOBUCCI ALESSANDRO, STIVALI EMANUELE, FILIPPI ALDO, COLUZZI MARCO, 
COCCHIONI LUCA, CARELLA GUGLIELMO 
La Commissione Giudicante Nazionale
- esaminati gli atti ed i documenti;
- udita la relazione della Procura Federale;
- ritenuto che dalle dichiarazioni del Giannangeli è emersa la fondatezza del capo di incolpazione,
- che in realtà egli, nella qualità di allenatore, ha portato gli incolpati a partecipare agli allenamenti con la 
Pallavolo Norma;
- che il comportamento è certamente censurabile perché in aperta violazione dell'art. 19 e 30 RAT;
- che peraltro va affermato il disinteresse conclamato dalla Pallavolo Norma, che non ha invitato i tesserati a 
sottoporsi alla visita medica, né a farli partecipare a Campionati ufficiali;
- vista altresì la richiesta di svincolo della Pallavolo Norma relativamente agli odierni incolpati, peraltro accolta, a 
riprova che quest'ultima non aveva più alcun interesse ai suddetti incolpati;
- che in questo quadro di assoluto disinteresse e ritardo nell'ufficializzare la posizione, si ritiene doversi limitare 
all'ammonizione la sanzione da applicare quale minimo previsto per legge;
P.Q.M.
Infligge agli incolpati la sanzione dell'ammonizione. 
Data , ……………….
ILPRESIDENTE
Avv.Fabrizio Filippucci 
 


